

چرا سعودی‌ها در قبال غزه خشتی عمل می‌کنند؟

پیش از ۷ اکتبر، عربستان سعودی درگیر عادی سازی روابط خود با اسرائیل بود. با این حال، زیر سؤال بردن این پروژه و ابراز همبستگی با فلسطینی‌ها نمی‌تواند منجر به تحولی در برنامه‌های اقتصادی و اجتماعی شود که محمد بن سلمان، ولیعهد، بقای سیاسی خود را بر اساس آن به خطر می‌اندازد. از این رو در تعهدات ملموس خود به نفع غزه احتیاط شدید دارد.به گزارش پایگاه فرانسوی اورینت در مقاله ای به موضع عربستان در قبال جنگ غزه پرداخته که در بخشی از فرازهای آن آمده است: سعودی بیشتر از هر چیز دیگری نگران اثرات نامطلوب جنگ غزه بر طرح ها و برنامه‌های توسعه اقتصادی خود است.

گفته می شود سعودی در جلسات درسته مانع از قطع روابط کشورهای غربی و اسلامی با اسرائیل همچنین مانع از بسته شدن حریم هوایی این کشورها بر روی هواپیماهای اسرائیلی شده است.

سعودی در جنگ غزه ناچار به کنترل و اعمال محدودیت‌های شدید بر مردم در داخل کشور شد.یکی از علل بی میلی سعودی برای دفاع فعالانه به نفع غزه ، نگرانی اش بابت افزایش نفوذ ایران و اخوان المسلمین در منطقه است.

سعودی نسبت به حفظ روابط ممتاز با آمریکا اهتمام ویژه‌ای دارد.جنگ غزه هزینه‌های عادی سازی روابط سعودی با اسرائیل را بالا بُرد.

اگر نهایتاً آمریکا ناچار به خروج از خاورمیانه شود آنگاه انفعال سعودی در جنگ غزه به زیان ریاض تمام خواهد شد.

هزینه تقسیم امضای عربستان درباره صلح با اسرائیل در شرایط کنونی تنها افزایش یافته است.

جریمه ۴ میلیارد دلاری «نزدک» برای نقض تحریم‌های ایران

شرکت نزدک برای پرداخت ۴ میلیون دلار جریمه برای حل و فصل نقض تحریم‌ها علیه ایران، با وزارت خزانه‌داری آمریکا، به توافق رسید.

دفتر کنترل دارایی‌های خارجی (OFAC) این وزارتخانه اعلام کرد: تحریم‌ها علیه ایران توسط یک واحد سابق شرکت بازار بورس نزدک، نقض شده بود. شرکت «نزدک او ام ایکس ارمنیا» خدماتی برای ایران و بانک ملت ایران، فراهم کرده بود. این توافق منسک کننده تشخیص دفتر کنترل دارایی‌های خارجی است که رفتار نزدک، نقض فاحش نبوده و به صورت داوطلبانه، خود افشاکری کرده است.

نزدک که در نیویورک مستقر است، در بیانیه ایمنتی شده‌ای اعلام کرد: این توافق، عوامل خیلی‌کننده از جمله افشای داوطلبانه نزدک در خصوص این تراکنش در سال ۲۰۱۴ و فروش واحد ارمنی این شرکت در سال ۲۰۱۸ را نشان داد.بر اساس گزارش روتیتزر، نزدک، شرکت بازار بورس ارمنستان را خریداری کرد و پس از آن که شرکت مالی سوئدی «او ام ایکس ای بی» را در فوریه سال ۲۰۰۸ خریداری کرد، نام آن را به «نزدک او ام ایکس ارمنیا» تغییر داد.

رأی ننگین امریکا به ادامه نسل‌کشی

علت وتوی آمریکا شکست سنگین تل آویو در برابر مقاومت است



«عبدالباری عطوان» تحلیلگر جهان عرب با اشاره به وتوی پیش نویس قطعنامه شورای امنیت از سوی آمریکا به دلایل آن پرداخت و نوشت که «بنیامین نتانیاهو» و ژنرال‌هایش «یوآو گالات» و «بنی گانتس» روزهای سخت و دردناکی را می‌گذرانند.

عطوان در مطلبی در رای الیوم، با اشاره به حمایت واشنگتن از رژیم صهیونیستی در شورای امنیت آورده است: اگر بخوایم که دلایل استفاده آمریکا از حق وتو برای از کار انداختن پیش نویس قطعنامه شورای امنیت ارائه شده از سوی امارات را بدانیم، باید گزارش نادری که روز شنبه رسانه صهیونیستی «یدیعوت آحارونت» درباره میزان شکست ارتش رژیم صهیونیستی پس از دو ماه کشتار و پاکسازی نژادی ضداسکان غزه و کودکان آن منتشر کرد را بخوانیم.

وی می نویسد که این رسانه از زخمی شدن ۵ هزار نظامی صهیونیست از زمان شروع جنگ در هفتم اکتبر خبر داد که در میان آنها ۲۰۰۰ مجروح وجود دارد و بیش از ۵۸ درصد از آنها جراحت وخیم و بی سابقه دارند. بسیاری از آنها نیازمند عمل جراحی دست و پا و طحال هستند و بسیاری نیز از بیماری‌های روانی بفرنج رنج می‌برند. عطوان می افزاید که دولت آمریکا به ریاست «جو بایدن» و حامی سیاسی، نظامی و تسلیحاتی رژیم صهیونیستی، از حجم این شکست آگاه است؛ شکستی مستقیم که در واقع برای آمریکا نیز هست. دولت بایدن ضد پیش نویس قطعنامه توقف جنگ رای می‌دهد تا به قضبان صهیونیست برای تلاوم کشتار و ویرانی و تکمیل ماموریت خونین و غیرانسانی و شکست مقاومت زمان دهد.

این تحلیلگر از این اقدام واشنگتن به مثابه لکه ننگی در تاریخ آمریکا نام برده که همه ادعاهای دروغین حقوق بشری این کشور را آشکار می‌سازد. از نگاه عطوان، این اقدام آمریکا به طور حتم به تهدید منافع این کشور در مناطق مختلف دنیا به ویژه در جهان عرب و اسلام منجر خواهد شد و وحدت داخلی آن‌را هم دچار مشکل خواهد کرد و بذر دودستگی و پیروزی‌های آن وارد نخواهد کرد، بلکه را نزدیک خواهد کرد.

این تحلیلگر ادامه می دهد: تلاوم جنگ و پاکسازی نژادی در غزه هرگز نه به شکست حماس و نیویسید که این رسانه از زخمی شدن ۵ هزار نظامی صهیونیست از زمان شروع جنگ در هفتم اکتبر خبر داد که در میان آنها ۲۰۰۰ مجروح وجود دارد و بیش از ۵۸ درصد از آنها جراحت وخیم و بی سابقه دارند. بسیاری از آنها نیازمند عمل جراحی دست و پا و طحال هستند و بسیاری نیز از بیماری‌های روانی بفرنج رنج می‌برند. عطوان می نویسد: اشغالگران شمار کشته و مجروحان خود را اعلام نمی‌کنند و سانسور نظامی شدیدی در رسانه های صهیونیست و خارجی برای پنهان نگه داشتن حقایق از شهرك نشینان وجود دارد؛ شهرک نشینانی که به شدت از مشکلات روانی رنج می‌برند. آماری که رسانه های صهیونیست اعلام کرده اند، اولیه است و آمار واقعی چند برابر این تعداد است. نتانیاهو و ژنرال‌هایش گالات و گانتس، حرفی از پیروزی نمی‌زنند. این سه تن روزهای سخت و دردناکی را می‌گذرانند.

وی مجددا با اشاره به وتوی به کار گرفته شده از سوی آمریکا در شورای امنیت، آن را موجب انزوی آمریکا و فاصله گرفتن کشورها از اطراف آن دانست و اینکه به عنوان کشوری حامی قتل بیش از هفت هزار کودک و شیرخوار و نابودکننده بیمارستان‌ها و مساجد و کلیساها قلمداد خواهد شد.به گفته عطوان، این وتو هرگز گردانی به مقاومت و پیروزی‌های آن وارد نخواهد کرد، بلکه بر میزان آن خواهد افزود و اوضاع بفرنج رژیم صهیونیستی را پیچیده تر خواهد کرد.

عطوان می نویسد: شاید صحبت از پیروزی هنوز

بین الملل

رأی ننگین امریکا به ادامه نسل‌کشی

علت وتوی آمریکا شکست سنگین تل آویو در برابر مقاومت است

زود باشد، اما به خواست خداوند در راه است. ما به ستون پنجم و کسانی که در شبکه‌های اجتماعی به دنبال ایجاد فتنه و ناامیدی هستند و روی شمار شهیدان در غزه تمرکز کرده‌اند؛ می‌گوییم که ملت الجزایر بیش از یک میلیون شهید در راه انقلاب مبارک خود علیه استعمار فرانسه داد.

بدون تردید پایداری مقاومت و فرماندهان و مبارزان آن در کرانه باختری و غزه، جنوب لبنان، عراق سوریه و یمن، بشارت‌های اولیه این پیروزی بزرگ است. چه بسا «یحیی السنوار» و ارکان فرماندهی آن خرسند از دستاوردهای خود در اتاق عملیات خود در یکی از تونل‌های «المالکیه» و چه بسا زیر سدپروت یا عسقلان یا اسدود یا غزه یا هر مکان دیگر هستند. همه‌اراضی فلسطین به صاحبان آن بازخواهد گشت. «أَلَا لَعْنَتُ اللَّهِ عَلَی الظَّالِمِینَ؛ بدانید که لعنت خدا بر ظالمین و ستمکاران است.» متأسفانه رأی اعضای شورای امنیت که در پی درخواست دبیر کل سازمان ملل متحد برای اعلام آتش بس فوری در غزه تشکیل جلسه داده بودند، با وتوی آمریکا به شکست انجامید و این در حالی است که سیزده عضو شورای امنیت برای اعلام آتش بس رأی مثبت دادند و انگلیس هم رأی ممتنع داد ولی با رأی منفی آمریکا و استفاده این کشور از حق وتو، خواسته اکثریت قریب به اتفاق کشورهای جهان برای اعلام آتش بس در غزه و توقف نسل‌کشی وحشیانه در فلسطین به جایی نرسید.

جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعتراف کرده است ویرانی های عظیم ناشی از حملات اسرائیل به نوار غزه از ویرانی های شهرهای آلمان در طول جنگ جهانی دوم هم بیشتر است!

هیأت حاکمه آمریکا نهایت ظلم و ستم را تاکنون در حق ملت فلسطین روا داشته اند. آنان با تسلیح پی در پی و تمام عیار رژیم ظالم اسرائیل و حمایت های مالی، لجستیکی و تسلیحاتی، عملا خود وارد جنگ با مردم فلسطین شده‌اند و در حقیقت مردم فلسطین دشمن اصلی شان آمریکاست و به واقع قدرتمندترین کشور جهان با تمام تجهیزات و امکانات به مقابله با مردمی آواره و بی پناه پرداخته تا بلکه جمعیت دو میلیون نفری اسکان غزه را مجبور به ترک دیار خود کرده و به کوچ اجباری به کشورهای عربی بکشانند.

ظاهرا در دنیا قانون جنگل حکمفرماست و هر کس زورش بیشتر است، می تواند هر کاری انجام دهد! پس سازمان ملل را تعطیل کنید تا ملت های جهان بفرهنگد، شعارهای انسان دوستانه غرب به اصطلاح متمدن، دروغی بیش نبوده است و وحشیگری ها و قتل عام های وحشیانه آنان روی ظالمان تاریخ از جنگیزها، نمرودها و فرعون ها را سبک کرده است.

نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت هشت هزار و چهارصد بیست و هفت متر و پنجاه و هفت سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۴۵)

۱۸- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت شش هزار و ششصد و دو متر و شش سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۴۹)

۱۹- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت هشت هزار و یکصد و سی متر و هفتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۴۳)

۲۰- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت شش هزار و دوست و بیست و پنج متر و پنجاه و پنج سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۵۱)

۲۱- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت هفت هزار و هشتصد و پنجاه و هفت متر و هشتاد و هفت سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۵۲)

۲۲- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه شریف آبد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و پانصد و سی و سه متر و هشتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۴۴)

۱۳- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۲ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و هشتصد و هفتاد و نه متر و هفتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۴۷)

۱۴- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۲ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و هشتصد و هشتاد و نه متر و هفتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۴۸)

۱۵- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت هفت هزار و هشتصد و هشتاد و نه متر و هفتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۵۰)

۱۷- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۲ اصلی واقع در قریه شریف آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و هشتصد و هشتاد و نه متر و هفتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۳۶)

دوشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۶۲ ■ سال بیست و ششم

«

توافق آذربایجان و ارمنستان بر سر مبادله اسرا



توافق صلح میان آذربایجان و ارمنستان شد و دستیابی به چنین توافق‌نامه صلحی را "یکی از گام‌های مهم برای برقراری صلح و ثبات در قفقاز جنوبی" توصیف کرد.

در همین راستا چارلز میشل، رئیس شورای اروپا نیز با اعلام خرسندی از بیانیه مشترک ارمنستان و جمهوری آذربایجان، این توافق را "اقدامی رو به جلو" و "گامی بلند در جهت استقرار صلح پایدار در منطقه قفقاز جنوبی" توصیف کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز دستیابی به این توافق را اقدامی مهم به منظور اعتمادسازی در مسیر دستیابی به توافق صلح ارزیابی کرد. دولت آلمان نیز تلاش‌های ارمنستان و جمهوری آذربایجان برای دستیابی به توافق ایجاد اعتمادسازی متقابل پشتیبانی کنند.

وزارت امور خارجه ترکیه با انتشار بیانیه‌ای ضمن استقبال از تلاش‌های دو کشور آذربایجان و ارمنستان در زمینه اعتمادسازی، اعلام کرد که ترکیه از اقدامات بیشتر در راستای اعتمادسازی میان این دو کشور حمایت می‌کند. وزارت امور خارجه ترکیه همچنین خواستار امضای فوری

«

آغاز رای گیری انتخابات ریاست جمهوری در مصر

نتایج رسمی انتخابات ۱۸ دسامبر (۲۷ آذر) اعلام شوند.

بر اساس گزارش های رسانه های مصری و با توجه به تبلیغاتی که در خیابان های این کشور به حمایت از عبدالفتاح السیسی رییس جمهور کنونی مصر صورت گرفته به نظر می رسد نتایج این انتخابات به نفع وی پیش خواهد رفت.

رسانه های مصری گزارش دادند که السیسی با روسای حزب ملت جمهوری‌خواه به رهبری حازم عمر، حزب دموکراتیک به رهبری فرید زهران و حزب هیات جدید به رهبری عبدالستد یمامه رقابت می‌کند.

لازم به ذکر است که دوره ریاست جمهوری در مصر شش سال است. در حالی رسانه های خبری از شانس زیادی السیسی برای پیروزی در انتخابات سخن می گویند که این کشور با یکی از وخیم ترین بحران های اقتصادی خود دست و پنجه نرم می کند و به نظر می رسد وعده های قبلی السیسی برای بهبود اوضاع مصر محقق نشده است. میران مشارکت مصری ها در انتخابات چهار سال قبل به ۴۱ درصد رسیده بود که نسبت به مشارکت ۴۷ درصدی سال ۲۰۱۴ شاهد کاهش بوده است.

۲۶- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت چهار هزار و هفتصد و چهل و پنج متر و هفت سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۶۶۱)

۲۷- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت هفت هزار و یکصد و بیست و پنج متر و هفتاد و پنج سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۵۷)

۲۸- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و پانصد و پنجاه و نه متر نود سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه)

۲۹- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت سی و هفت هزار و چهار صد و شصت و پنج متر و بیست و یک سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۵۸)

۳۰- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت دوازده هزار و پنجاه و هفت متر و سیزده سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۵۵)

۳۱- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت سه هزار و دوست و شصت و پنج متر و پانزده سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۶۳)

۳۲- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت هفت هزار و نود و دو متر و شش و شصت و پنج سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۶۰)

۲۳- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و هشتصد و پنجاه و هفت متر و هشتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۶۴)

۳۴- آقای علی نوری زاده به شناسنامه شماره ۱۶۲۱ صادره سراب فرزند ابراهیم نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۴ اصلی واقع در قریه قزلگچی خرابه حومه ثبتی سراب بخش ۴۲ تبریز به مساحت پنج هزار و نود و دو متر و هشتاد سانتی متر مربع.(خریداری از ماکین اصلاحات ارضی کلاسه۱۴۰۱/۱۲۳۳)

تاریخ انتشار: نوبت اول ، روز شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۴

نوبت دوم : روز: دو شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

رئیس ثبت اسناد و املاک سراب- امین عظیمی